
UCHWAŁA NR 110/XX/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi  położonej na terenie Miasta 
Podkowa Leśna (ulica Parkowa) oraz ustalenia przebiegu tej drogi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn. zm.) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r poz. 460 z późn. zm.) i po uzyskaniu opinii Zarządu 

powiatu Grodziskiego - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę  położoną na terenie Miasta 

Podkowa Leśna (ul. Parkowa) o długości 1068 m, zlokalizowaną  pomiędzy ul. Jana Pawła 

II i torami WKD w Mieście Podkowa Leśna. Ulica Parkowa zlokalizowana jest na 

działkach: nr ewidencyjny 31, obręb 0007; nr ewidencyjny: 149, 148/2, 143, 46, obręb 

0008; nr ewidencyjny 1, obręb 0009. 

 
§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z 

dniem 1 stycznia 2017 r. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie, po ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z dniem 1 stycznia 2017 r.   

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 


